[bookmark: _Hlk126316097]ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 мая 2023 года

	                       №  54/303

	г. Заринск

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 406-425

[bookmark: _Hlk126315886]В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Заринской городской территориальной избирательной комиссии от 26 мая 2023 года № 54/302 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 406-425», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Заринская городская территориальная избирательная комиссия
[bookmark: _GoBack]

	РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 406-425 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые организационные заседания участковых избирательных комиссий 7 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края и в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательные комиссии», подраздела «Формирование УИК и резерва составов УИК».

	Председатель
избирательной комиссии

   Т.А. Рубцова

	Секретарь
избирательной комиссии

       С.В. Савостикова

	Приложение
к решению Заринской городской территориальной избирательной комиссии
от 26 мая 2023 года  № 54/303

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 406-425

	№
п/п
	№
избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	406
	Зяблицкая Евгения Александровна

	2.
	407
	Пузырева Марина Владимировна

	3.
	408
	Костенко  Максим Николаевич

	4.
	409
	Балан Денис Владимирович

	5.
	410
	Ощепкова Инна Владимировна

	6.
	411
	Бажайкина Нина Николаевна

	7.
	412
	Горбач Анастасия Евгеньевна

	8.
	413
	Торопова Светлана Сергеевна

	9.
	414
	Шаванова Татьяна Вячеславовна

	10.
	415
	Зыбин Алексей Михайлович

	11.
	416
	Алишковская Оксана Владимировна

	12.
	417
	Гарастей Анатолий Юрьевич

	13.
	418
	Мязина Юлия Чонгильевна

	14.
	419
	Булатова Татьяна Владимировна

	15.
	420
	Каркавин Алексей Валерьевич

	16.
	421
	Кандаурова Елена Владимировна

	17.
	422
	Вихарева Светлана Анатольевна

	18.
	423
	Бакулина Татьяна Геннадьевна

	19.
	424
	Рыбакова Светлана Анатольевна

	20.
	425
	Беспалова Галина Анатольевна